湖 南 省 财 政 厅
湘财文指〔2022〕30 号

湖南省财政厅关于下达 2022 年
省文化和旅游项目资金的通知

：

经研究，现下达你单位（市、县）省文化和旅游项目资金

万元。资金列 2022 年政府支出功能科目 2070199“其他文化和旅

游支出”（经济科目及项目金额详见附件）。

专项资金下达后，请加强项目资金使用管理和绩效评价，

专款专用，切实提高财政资金使用效益。并按照“部门管项目、

财政管资金、资金跟着项目走、监督跟着资金走”原则，强化财

审联动，严格政府采购和招投标等规定，压实各级主管部门责

任，防止财政资金套取挪用。

附件：1、2022 年省文化和旅游项目资金安排表

2、2022 年省文化和旅游项目（重大文旅活动等）

资金安排表

3、2022 年省文化和旅游项目（2021 年真抓实干

—2—

奖补）资金安排表

4、2022 年省文化和旅游项目（第二、三批特色文旅

小镇奖补）资金安排表

5、2022 年省文化和旅游项目（非遗传承人补助）

资金安排表

湖南省财政厅

                               2022 年 10 月 9 日

信息公开选项：主动公开